
LINIVERZITET U TUZLI
Bro.i: 01-19-JN-8/24
T nzla, 0 6.03 .2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH>
broj:39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-l-2123
od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-

159-JN-1122 od 05.01 .2023. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-6663-1123

od 14.11.2023. godine, v.d. Direktora za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

I
U okondanom Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda javne nabavke za pruZanje usluga
servisirarrja liftova u objektima Univerziteta u Tuzli t 2024. godini, kao najpovoljniji ponuclad izabran
je,,EURO LIFTING" d.o.o. Srebrenik, te se istom dodjeljuje Okvirni sporazum u2024. godini.

II
Ponuda broj: 056/2024 od27.02.2024. godine od strane ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz
razloga Sto kao prihvatljiva u svemu zadovoljava uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji, i

zbogtoga Sto ima najniZu ponudenu cijenu.

III
Ova Odlr-rka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (wlvw.untz.ba) istovremeno s

upr-rcivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

IV
Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke za pruLanje usluga servisiranja liftova u

objekatima Univerziteta u 2024. godini putem Konkuentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne

nabavke broj: 01-19-JN-2124 od 15.02.2024. godine, objavljena na Poftalu javnih nabavki e-nabavke
broj:795-7-2-11-3-40124 od 15.02.2024. godine i web stranici Univerziteta, te saZetka obavje5tenja u

,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 14124 od23.02.2024. godine.
U ostavljenom roku ponudu je dostavio ponudad ,,Euro lifting" d.o.o. Srebrenik. BtdLet za

zakljudivanje okvirnog sporazuma iznosi 10.000,00 KM bez PDV-a.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke ocijenila je dostavljenu ponudu i ufvrdila da je
ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijorn dime je dokazao da je
kvalifikovan za dobro obavljanje posla. Ponuda kvalifikovanog ponudada ocijenjena je prihvatljivom i
istaje po svin, svojim elemenitma, ukljuduju6i iponudenu cijenu prihvatljiva zaUniverzitetuTuzli.
Obzirom da je zaprimljena jedna ponuda e-aukcija se nije zakazivala.

Budu6i da ponuda ponudada ,,EUI{O I-IFTING" d.o.o. Srebrenik zadovoljava sve postavljene uslove

utvrdene tenderskom dokumentacijorn to je Komisija predloZila da se sa navedenim ponudadem

zakljudi Okvirni sporazum o pruZanju usluga servisiranja liftova Univerziteta t2024. godini.

Cijene6i sve naprijed navedeno v.d. Direktora za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli prihvatio je
preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.



Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog
br.1.

Lalba rJRZ-u putem
prijema,na adresu dr.

ugovornog organa
Tihomila Markovi6a

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0 1 - 1 9-JN-7/24 od 28.02.2024. godine

DOSTAVITI:
1x udesniku
1x a/a

; f#f' :
' * 1!es,

-' l! t' n 
I

,tl,rr*r*'


